
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/352/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2023: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.668.844,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 132.566,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.536.351,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 74,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

Budżet gminy po zmianach wymienionych w § 1 wynosi: 

A. DOCHODY(A1+A2)  30.525.351,33 

A1. Dochody bieżące  19.418.659,63 

A2. Dochody majątkowe w tym:  

dochody ze sprzedaży majątku  

11.106.691,70 

372.592,70  

B. WYDATKI (B1+B2)  36.997.584,14 

B1. Wydatki bieżące  21.057.558,11 

B2. Wydatki majątkowe  15.940.026,03 

C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -6.472.232,81  

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  6.472.232,81 

D1. Przychody ogółem  

z tego :  

6.957.232,81  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  2.290.095,28  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5319



w tym na pokrycie deficytu  2.290.095,28 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 94.134,23 

w tym na pokrycie deficytu  94.134,23 

3.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy 

950 3.535.125,29 

w tym na pokrycie deficytu  3.535.125,29 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1.037.878,01 

w tym na pokrycie deficytu  552.878,01 

D2. Rozchody ogółem  

z tego:  

485.000,00  

1.Wykup innych papierów wartościowych  

 

2.Spłaty kredytów i pożyczek  

982  

 

992  

300.000,00 

 

185.000,00 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Ziółkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/352/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 28 września 2023 r. 

DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 370,00 9 000,00 50 370,00 
 01095  Pozostała działalność 41 370,00 9 000,00 50 370,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

41 370,00 3 000,00 44 370,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 922 121,00 1 659 744,00 5 581 865,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 3 922 121,00 11 107,00 3 933 228,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 922 121,00 11 107,00 3 933 228,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 648 637,00 1 648 637,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 648 637,00 1 648 637,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 306 550,00 -132 566,32 173 983,68 

 85395  Pozostała działalność 306 550,00 -132 566,32 173 983,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 306 550,00 -132 566,32 173 983,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 51 600,00 100,00 51 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 51 600,00 100,00 51 700,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

51 600,00 100,00 51 700,00 

Razem: 4 321 641,00 1 536 277,68 5 857 918,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/352/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 28 września 2023 r. 

WYDATKI 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 43 640,58 27 450,00 71 090,58 
 01095  Pozostała działalność 43 640,58 27 450,00 71 090,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 10 000,00 27 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 450,00 11 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 840,58 16 000,00 31 840,58 

600   Transport i łączność 996 094,39 530 366,24 1 526 460,63 
 60016  Drogi publiczne gminne 996 094,39 530 366,24 1 526 460,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 789,21 140 000,00 155 789,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 717,86 100 000,00 138 717,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 941 587,32 290 366,24 1 231 953,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 70 000,00 77 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 7 000,00 70 000,00 77 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 70 000,00 77 000,00 
750   Administracja publiczna 360 113,47 92 475,46 452 588,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 360 113,47 92 475,46 452 588,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 158,66 20 000,00 97 158,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 500,00 60 000,00 288 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 49 454,81 7 475,46 56 930,27 

757   Obsługa długu publicznego 507 000,00 125 000,00 632 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

507 000,00 125 000,00 632 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

507 000,00 125 000,00 632 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 053 744,52 453 705,36 5 507 449,88 
 80101  Szkoły podstawowe 4 344 791,84 309 450,07 4 654 241,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 911,90 40 000,00 549 911,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588 054,00 8 500,00 596 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 230,02 202 730,92 651 960,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 178 448,65 10 969,15 189 417,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 619 147,27 47 250,00 2 666 397,27 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 456 109,44 62 224,26 518 333,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 28 059,95 2 224,26 30 284,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 428 049,49 60 000,00 488 049,49 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 232 610,86 80 394,65 313 005,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 80 000,00 310 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 610,86 394,65 3 005,51 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

4 287,66 346,78 4 634,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5319



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 287,66 346,78 4 634,44 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

15 944,72 1 289,60 17 234,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 944,72 1 289,60 17 234,32 

852   Pomoc społeczna 33 226,59 7 969,06 41 195,65 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 563,62 7 717,69 39 281,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 6 000,00 26 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11 363,62 1 717,69 13 081,31 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1 662,97 251,37 1 914,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 662,97 251,37 1 914,34 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 57 437,00 18 998,00 76 435,00 

 85395  Pozostała działalność 57 437,00 18 998,00 76 435,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 437,00 18 998,00 76 435,00 

855   Rodzina 289 662,97 84 425,93 374 088,90 
 85504  Wspieranie rodziny 1 662,97 -74,07 1 588,90 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 662,97 -74,07 1 588,90 

 85508  Rodziny zastępcze 180 000,00 52 500,00 232 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
180 000,00 52 500,00 232 500,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 108 000,00 32 000,00 140 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

108 000,00 32 000,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 351 077,27 105 636,26 456 713,53 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 547,66 536,26 4 083,92 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 547,66 536,26 4 083,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 100,00 1 100,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 690,00 65 000,00 256 690,00 
  4260 Zakup energii 191 690,00 65 000,00 256 690,00 
 90095  Pozostała działalność 154 839,61 40 000,00 194 839,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 389,61 20 000,00 131 389,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 450,00 20 000,00 63 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 37 435,48 20 000,00 57 435,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 435,48 20 000,00 57 435,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 435,48 20 000,00 57 435,48 

Razem: 7 736 432,27 1 536 026,31 9 272 458,58 

 

ZLECONE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 662,97 251,37 1 914,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 662,97 251,37 1 914,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 662,97 251,37 1 914,34 

Razem: 1 662,97 251,37 1 914,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5319


		2023-10-06T10:22:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




